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KAUKASIAN LIITTOKOMITEALLE

Kaukasiaan
Hyvät toverit! Meille ovat tiedottaneet asioistanne Ruben 

suullisesti ja Rashid-beg kirjallisesti. Hyväksymme täy
dellisesti sen, että olette päättäneet syrjäyttää Isarin223 
tilapäisesti, niin kauaksi aikaa, kunnes asia käsitellään 
Keskuskomiteassa. Hänen menettelynsä edustajakokouk
sessa puhuu kaikin puolin ehdottomasti häntä vastaan. 
Edustajakokouksessa tuli ilmi hänen täydellinen horjuvai- 
suutensa; oltuaan jonkin aikaa häilyvällä kannalla Isari 
äänesti kuitenkin ratkaisevalla hetkellä enemmistön puo
lella ja auttoi Pää-äänenkannattajan toimituksen ja 
Keskuskomitean nykyisen jäsenistön valitsemista. Mutta 
sitten Isari loikkasi äkkiä toiselle puolelle, ja nyt hän tais
telee enemmistön päätöksiä vastaan menetelmin, joita tus
kin voidaan pitää lojaalisina!! Tämä on jo vallan mahdo
tonta. Sellainen toimihenkilö ei ansaitse poliittista luotta
musta. Joka tapauksessa pitää häneen suhtautua ainakin 
varovasti, olla asettamatta häntä vastuullisiin tehtäviin, 
se on vakaa käsityksemme, sekä minun (Leninin) että 
Plehanovin.

Pysykööt kaukasialaiset toverit vain vankasti sillä tiellä, 
jolle he ovat astuneet. Älkööt kuunnelko enemmistöä vas
taan suunnattuja juorupuheita. Kohdakkoin ilmestyvät 
painosta täydelliset edustajakokouksen pöytäkirjat, ja sil
loin asia tulee kaikille selväksi. Tehkööt vain edelleenkin 
sovussa työtään osoittaen toverillista luottamusta Keskus
komitealle, ja olemme vakuuttuneita, että nykyinen 
„hämäännys” puolueessa hälvenee nopeasti.

Ajattelemme nyt vakavasti gruusian- ja armeniankielisen 
kirjallisuuden julkaisemisen järjestämistä täällä. Siihen
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ovat käyneet käsiksi pätevät toverit; varoja luulemme löy
tävämme. Apua tarvitaan sekä kirjallisuuden että varojen 
muodossa.

Lähetämme terveiset kaukasialaisille tovereille ja toivo
tamme palavasti menestystä työssä.
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